

Szanowni Państwo Dyrektorzy!

Wydział Egzaminów Zawodowych OKE w Warszawie zaprasza na spotkania dotyczące organizowania i przeprowadzania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w terminie styczeń/luty (nowy egzamin):

- dyrektorów szkół przeprowadzających egzamin potwierdzający kwalifikacje **we wszystkich kwalifikacjach**,
- przewodniczących zespołów nadzorujących część praktyczną (PZNCP), a w szczególności w kwalifikacjach ujętych w tabeli nr 2,
- przedstawicieli organów prowadzących i nadzorujących prace szkół/placówek.

Tabela nr 1. Harmonogram spotkań

Data	Godzina	Powiat/dzielnica/del egatura	Miejsce	Osoby zaproszone
17 grudnia 2013r. (wtorek)	12:30- 14:00	województwo mazowieckie	Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie, ul. Grzybowska 77 sala w przyziemiu	Dyrektorzy szkół
18 grudnia 2013r. (środa)	12:30- 14:00	województwo mazowieckie	Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie, ul. Grzybowska 77 sala w przyziemiu	Przewodniczący ZNCP (tab.2)

Tabela nr 2. Wykaz kwalifikacji, w których część praktyczna jest przeprowadzana z udziałem egzaminatora:

nr kwalifikacji	nazwa kwalifikacji
A.19.	Wykonywanie zabiegów fryzjerskich
A.33.	Obsługa podróżnych w portach i terminalach
B.2.	Wykonywanie robót drogowych
B.5.	Montaż systemów suchej zabudowy
B.18.	Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich
B.34.	Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywanie wyników pomiarów
B.35.	Obsługa geodezyjna inwestycji budowlanych
E.12.	Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych
E.13.	Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami
E.25.	Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej
M.12.	Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych
R.3.	Prowadzenie produkcji rolniczej
R.10.	Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu usług weterynaryjnych
R.21.	Projektowanie, urządzenie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu
R.26.	Wykonywanie kompozycji florystycznych

T.6.	Sporządzanie potraw i napojów
Z.4.	Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej
Z.5.	Świadczenie usług opiekuńczych
Z.8.	Udzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie niepełnosprawnej
Z.15.	Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy

Podczas spotkań dyrektorom szkół/placówek przekazywane będą naklejki z numerami PESEL oraz materiały dotyczące organizacji i przeprowadzania egzaminu.

Prosimy Dyrektorów szkół o przybycie z wypełnionym **Oświadczeniem w sprawie zabezpieczenia dokumentów egzaminacyjnych przed nieuprawnionym ujawnieniem (Załącznik 9 Procedury...)** oraz pieczętkami imiennymi.

W przypadku odbioru materiałów przez inną osobę, osoba ta powinna przedstawić:

- upoważnienie potwierdzone przez Dyrektora,
- **Oświadczenie w sprawie zabezpieczenia dokumentów egzaminacyjnych przed nieuprawnionym ujawnieniem** wypełnione przez Dyrektora,
- **Oświadczenie w sprawie zabezpieczenia dokumentów egzaminacyjnych przed nieuprawnionym ujawnieniem** wypełnione przez daną osobę.